
9552 Leitzach- / Schlierachtal Ringlinie A: Miesbach - Fischbachau - Schliersee - Miesbach
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung Oberland, Tegernsee, Tel.: (0 80 22) 18 75 00, www.dbregiobus-bayern.de

Fahrplan gültig ab 1. Mai 2023
An Feiertagen Betrieb wie Sonntag. Am Buß- und Bettag Betrieb nach Ferienfahrplan.

Fahrtnummer 201 203 205 001 003 207 209 007 211 009 213 215 011 013

Haltestellen F F S F S 99 

05.9 05.10 05.14 50.15 00.17

anZug aus München 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.11 45.12 14.13 45.13 45.14 45.15 45.16

05.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 15.12 10.13 25.13 10.14 10.15 00.16 10.17

07.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 17.12 12.13 29.13 12.14 12.15 02.16 12.17
˚ 20.12

08.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 30.13 13.14 13.15 03.16 13.17

09.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 22.12 14.13 31.13 14.14 14.15 04.16 14.17

10.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 23.12 15.13 32.13 15.14 15.15 05.16 15.17

11.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 24.12 16.13 33.13 16.14 16.15 06.16 16.17

12.6 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 25.12 17.13 34.13 17.14 17.15 07.16 17.17

14.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 27.12 19.13 36.13 19.14 19.15 09.16 19.17

16.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 28.12 21.13 37.13 21.14 21.15 11.16 21.17

19.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 32.12 24.13 41.13 24.14 24.15 14.16 24.17

21.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 34.12 26.13 43.13 26.14 26.15 16.16 26.17

22.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 35.12 27.13 44.13 27.14 27.15 17.16 27.17

23.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 36.12 28.13 45.13 28.14 28.15 18.16 28.17

24.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 37.12 29.13 46.13 29.14 29.15 19.16 29.17

25.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 38.12 30.13 47.13 30.14 30.15 20.16 30.17

26.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 39.12 31.13 48.13 31.14 31.15 21.16 31.17

28.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 41.12 33.13 50.13 33.14 33.15 23.16 33.17

29.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 42.12 34.13 51.13 34.14 34.15 24.16 34.17

30.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 43.12 35.13 52.13 35.14 35.15 25.16 35.17

31.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 44.12 36.13 53.13 36.14 36.15 26.16 36.17

38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 28.16 38.17

39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 Y 57.13 39.14 39.15 29.16 39.17

41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 Y 58.13 41.14 41.15 31.16 41.17

42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 32.16 42.17

33.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 46.12 44.13 Y 55.13 44.14 44.15 34.16 44.17

35.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 Y 01.14 46.14 46.15 36.16 46.17

36.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 Y 02.14 47.14 47.15 37.16 47.17
¬ 37.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 Y 03.14 48.14 48.15 38.16 48.17

38.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 Y 05.14 49.14 49.15 39.16 49.17

51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 41.16 51.17

52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 42.16 52.17

54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 44.16 54.17

57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 47.16 57.17

58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 48.16 58.17

abBus zum Spitzingsee 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 F 07.14 07.15 11.16 07.17

00.8 Y 59.8 Y 59.9 Y 59.10 00.12 Y 59.12 00.14 00.15 00.16 Y 49.16 Y 59.17

00.9 00.10 00.11 00.13 50.16 Y 00.18

02.9 02.10 02.11 02.13 52.16 Y 02.18

03.9 03.10 03.11 03.13 53.16 Y 03.18

04.9 04.10 04.11 04.13 54.16 Y 04.18

05.9 05.10 05.11 05.13 55.16 Y 05.18

07.9 07.10 07.11 07.13 57.16 Y 07.18

07.10 07.11 07.13 00.17

08.10 08.11 08.13 01.17

11.10 11.11 11.13 04.17

12.10 12.11 12.13 05.17

13.10 13.11 13.13 06.17

14.10 14.11 14.13 07.17

16.10 16.11 16.13 09.17

19.10 19.11 Y 12.17

20.10 20.11 Y 13.17

23.10 23.11 Y 16.17

Montag - Freitag

abAgatharied Krankenhaus

Anschlußhinweis

abMiesbach Bahnhof Hst. 2/3

Miesbach Stadtplatz Hypo.

Miesbach Oberlandhalle

Miesbach Landratsamt

Miesbach Gewerbegebiet

Bergham b. Miesbach

Parsberg Gartenweg

Parsberg

Leitzach

Leitzach Unterwartbichl

Wörnsmühl

Salitersäge

Hundham Funk

Hundham Marienplatz

Hundham Marktplatz

Greisbach

Dürnbach (Gde. Fischbachau)

Elbach (Gde. Fischbachau)

Stög

Winkl Cafe Winklstüberl

Marbach

Fischbachau Ort (Richtung Birkenst.)

Fischbachau Bergmühle

Birkenstein

Fischbachau Bergmühle

Fischbachau Ort (Parkplatz)

Fischbachau Sandbichl

Fischbachau Wolfsee

Fischbachau Stauden Bahnhofstr.

Fischbachau Bahnhof

Fischbachau Stauden

Aumoosstraße

Aurach Gh. Mayrhofer

Neuhaus Aiplspitzstr.

Neuhaus

Anschlußhinweis

abNeuhaus Bahnhof

Fischhausen

Schliersee Seestr. Wohnanlage

Schliersee Strandbad

Schlierseer Hof

Schliersee Terofal

anSchliersee Bahnhof

abSchliersee Bahnhof

Schliersee Westenhofen

Hausham Bahnhof

Hausham Miesbacher Straße

Hausham Rathausstraße

Agatharied

Agatharied Krankenhaus

Miesbach Oberlandhalle

Miesbach Stadtplatz

anMiesbach Bahnhof Hst. 2/3

Erläuterungen :
F = Montag - Freitag an schulfreien Tagen

S = Montag - Freitag an Schultagen
˚ = Abfahrt an der Schulbus-Haltestelle

¬ = Zuganschluss Richtung München
Y = hält nur zum Aussteigen

99 = fährt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an



9552 Leitzach- / Schlierachtal Ringlinie A: Miesbach - Fischbachau - Schliersee - Miesbach
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung Oberland, Tegernsee, Tel.: (0 80 22) 18 75 00, www.dbregiobus-bayern.de

Fahrplan gültig ab 1. Mai 2023
An Feiertagen Betrieb wie Sonntag. Am Buß- und Bettag Betrieb nach Ferienfahrplan.

Fahrtnummer 015 217 025 401 403 023 021 405 027 407 409 033 411

Haltestellen C 

05.18 35.10 35.13 35.16

anZug aus München 08.18 45.18 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 10.16 10.17

15.18 00.19 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17

17.18 02.19 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17

18.18 03.19 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17

19.18 04.19 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17

20.18 05.19 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17

21.18 06.19 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17

22.18 07.19 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17

24.18 09.19 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17

26.18 11.19 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17

29.18 14.19 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17

31.18 16.19 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17

32.18 17.19 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17

33.18 18.19 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17

34.18 19.19 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17

35.18 20.19 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18

36.18 21.19 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18

38.18 23.19 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18

39.18 24.19 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18

40.18 25.19 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18

41.18 26.19 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18

08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18

09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18

11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18

12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18

43.18 29.19 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18

45.18 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18

46.18 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18
Y 47.18 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18
Y 48.18 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18
Y 50.18 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18
Y 51.18 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18
Y 53.18 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18
Y 56.18 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18
Y 57.18 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18

abBus zum Spitzingsee 37.8 37.9 42.10 37.11 37.12 37.13 37.15 37.16 37.17

Y 59.18 Y 29.8 30.9 30.10 Y 29.11 30.12 30.13 30.14 Y 29.15 Y 29.16 30.17 30.18

30.8 30.11 30.15 30.16

32.8 32.11 32.15 32.16

33.8 33.11 33.15 33.16

34.8 34.11 34.15 34.16

35.8 35.11 35.15 35.16

37.8 37.11 37.15 37.16

37.15

38.15

41.15

42.15

43.15

44.15

46.15

Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

abAgatharied Krankenhaus

Anschlußhinweis

abMiesbach Bahnhof Hst. 2/3

Miesbach Stadtplatz Hypo.

Miesbach Oberlandhalle

Miesbach Landratsamt

Miesbach Gewerbegebiet

Bergham b. Miesbach

Parsberg Gartenweg

Parsberg

Leitzach

Leitzach Unterwartbichl

Wörnsmühl

Salitersäge

Hundham Funk

Hundham Marienplatz

Hundham Marktplatz

Greisbach

Dürnbach (Gde. Fischbachau)

Elbach (Gde. Fischbachau)

Stög

Winkl Cafe Winklstüberl

Marbach

Fischbachau Ort (Richtung Birkenst.)

Fischbachau Bergmühle

Birkenstein

Fischbachau Bergmühle

Fischbachau Ort (Parkplatz)

Fischbachau Sandbichl

Fischbachau Wolfsee

Fischbachau Stauden Bahnhofstr.

Fischbachau Bahnhof

Fischbachau Stauden

Aumoosstraße

Aurach Gh. Mayrhofer

Neuhaus Aiplspitzstr.

Neuhaus

Anschlußhinweis

abNeuhaus Bahnhof

Fischhausen

Schliersee Seestr. Wohnanlage

Schliersee Strandbad

Schlierseer Hof

Schliersee Terofal

anSchliersee Bahnhof

abSchliersee Bahnhof

Schliersee Westenhofen

Hausham Bahnhof

Hausham Miesbacher Straße

Hausham Rathausstraße

Agatharied

Agatharied Krankenhaus

Miesbach Oberlandhalle

Miesbach Stadtplatz

anMiesbach Bahnhof Hst. 2/3

Erläuterungen : C = Samstag, Sonn- und Feiertage vom
01.05. bis 05.11.2023

Y = hält nur zum Aussteigen



9552 Schlierach- / Leitzachtal Ringlinie B: Miesbach - Schliersee - Fischbachau - Miesbach
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung Oberland, Tegernsee, Tel.: (0 80 22) 18 75 00, www.dbregiobus-bayern.de

Fahrplan gültig ab 1. Mai 2023
An Feiertagen Betrieb wie Sonntag. Am Buß- und Bettag Betrieb nach Ferienfahrplan.

Fahrtnummer 002 006 106 202 010 012 204 206 914 114 014 208 210 212 004

Haltestellen S F S S F 

20.6 35.6 36.8 36.10 36.12 36.16

22.6 37.6 38.8 38.10 38.12 38.16

24.6 39.6 40.8 40.10 20.12 40.12 40.16

43.8 43.10 43.12 43.16

26.6 41.6 46.8 46.10 22.12 46.12 46.16

27.6 42.6 47.8 47.10 23.12 47.12 47.16

28.6 43.6 48.8 48.10 24.12 48.12 48.16

29.6 44.6 49.8 49.10 25.12 49.12 49.16

32.6 47.6 52.8 52.10 28.12 52.12 52.16

33.6 48.6 53.8 53.10 29.12 53.12 53.16

33.6 48.6 54.8 54.9 54.10 54.12 54.16

35.6 50.6 56.8 56.9 56.10 56.12 56.16

36.6 51.6 57.8 57.9 57.10 57.12 57.16

37.6 52.6 58.8 58.9 58.10 58.12 58.16

38.6 53.6 00.9 00.10 00.11 00.13 00.17

01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17

anBus vom Spitzingsee 44.8 40.9 44.10 40.11 43.12 43.13 40.14 39.15 40.16

39.6 54.6 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17

40.6 55.6 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17

42.6 57.6 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17

43.6 58.6 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17

44.6 59.6 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17

10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17

11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17

45.6 00.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17

46.6 01.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17

Y 48.6 Y 03.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17

B 49.6 B 04.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17

¶ 50.6 ¶ 05.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17
B 51.6 B 06.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17

50.5 53.6 08.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 50.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17

52.5 55.6 10.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 52.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17

53.5 56.6 11.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 53.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17

54.5 57.6 12.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 54.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17

55.5 58.6 13.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 55.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17

57.5 00.7 15.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 57.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17

58.5 01.7 16.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 58.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17

59.5 02.7 17.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 59.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17

00.6 03.7 18.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 00.13 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17

01.6 04.7 19.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 01.13 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17

02.6 05.7 20.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 02.13 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17

04.6 07.7 22.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 04.13 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17

07.6 10.7 25.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 07.13 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17

09.6 12.7 27.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 09.13 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17

11.6 15.7 30.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 11.13 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17

12.6 16.7 31.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 12.13 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17

14.6 18.7 33.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 14.13 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17

15.6 19.7 34.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 16.13 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17

17.6 21.7 36.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 18.13 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17

19.6 23.7 38.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 20.13 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17

abZug nach München 45.6 47.7 47.7 10.9 10.10 10.11 10.12 16.13 10.14 10.15 10.16 16.17 10.18

Montag - Freitag

abMiesbach Bahnhof Hst. 2/3

Miesbach Stadtplatz Hypo.

Miesbach Oberlandhalle

Agatharied Krankenhaus

Agatharied

Hausham Rathausstraße

Hausham Miesbacher Straße

Hausham Bahnhof

Schliersee Westenhofen

anSchliersee Bahnhof

abSchliersee Bahnhof

Schlierseer Hof

Schliersee Strandbad

Schliersee Seestr. Wohnanlage

Fischhausen

Neuhaus Bahnhof

Anschlußhinweis

abNeuhaus

Neuhaus Aiplspitzstr.

Aurach Gh. Mayrhofer

Aumoosstraße

Fischbachau Stauden

Fischbachau Bahnhof

Fischbachau Stauden Bahnhofstr.

Fischbachau Wolfsee

Fischbachau Sandbichl

Fischbachau Ort (Richtung Birkenst.)

Fischbachau Bergmühle

Birkenstein

Fischbachau Bergmühle

Fischbachau Ort (Parkplatz)

Marbach

Winkl Cafe Winklstüberl

Stög

Elbach (Gde. Fischbachau)

Dürnbach (Gde. Fischbachau)

Greisbach

Hundham Marktplatz

Hundham Marienplatz

Hundham Funk

Salitersäge

Wörnsmühl

Leitzach Unterwartbichl

Leitzach

Parsberg

Bergham b. Miesbach

Miesbach Gewerbegebiet

Miesbach Landratsamt

Miesbach Stadtplatz

anMiesbach Bahnhof Hst. 2/3

Anschlußhinweis

anAgatharied Krankenhaus

Erläuterungen :
S = Montag - Freitag an Schultagen
F = Montag - Freitag an schulfreien Tagen

B = Die Haltestellen Bergmühle und Birkenstein werden nur im Sommerhalbjahr bedient (02.05.
bis 03.11.)

Y = hält nur zum Aussteigen



9552 Schlierach- / Leitzachtal Ringlinie B: Miesbach - Schliersee - Fischbachau - Miesbach
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung Oberland, Tegernsee, Tel.: (0 80 22) 18 75 00, www.dbregiobus-bayern.de

Fahrplan gültig ab 1. Mai 2023
An Feiertagen Betrieb wie Sonntag. Am Buß- und Bettag Betrieb nach Ferienfahrplan.

Fahrtnummer 214 216 402 404 406 408 410 022 024 412 414 008 416 418

Haltestellen C 

13.16

16.16

17.16

18.16

19.16

22.16

23.16

24.12 24.15 24.16 24.17

26.12 26.15 26.16 26.17

27.12 27.15 27.16 27.17

28.12 28.15 28.16 28.17

30.12 30.15 30.16 30.17

01.18 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18

anBus vom Spitzingsee 44.17 14.9 10.10 14.11 10.12 14.14 11.15 11.16 10.17 14.18

02.18 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18

03.18 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18

06.18 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18

07.18 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18

08.18 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18

10.18 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18

11.18 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18

12.18 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18

13.18 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18

15.18 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18

16.18 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18

18.18 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18

19.18 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18

21.18 31.19 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18

23.18 33.19 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18

24.18 34.19 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18

25.18 35.19 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18

26.18 36.19 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18

28.18 38.19 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18

29.18 39.19 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18

30.18 40.19 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19

31.18 41.19 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19

32.18 42.19 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19

33.18 43.19 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19

35.18 45.19 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19

38.18 48.19 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19

40.18 50.19 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19

42.18 52.19 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19

43.18 53.19 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19

45.18 55.19 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 Y 15.16 15.17 15.18 15.19

46.18 56.19 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 Y 16.16 16.17 16.18 16.19

48.18 58.19 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 Y 18.16 18.17 18.18 18.19

51.18 00.20 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 Y 21.16 21.17 21.18 21.19

abZug nach München 10.19 10.20 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 41.15 41.16 41.17 43.18 43.19

Y 26.13 Y 26.14

Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

abMiesbach Bahnhof Hst. 2/3

Miesbach Stadtplatz Hypo.

Miesbach Oberlandhalle

Agatharied Krankenhaus

Agatharied

Hausham Rathausstraße

Hausham Miesbacher Straße

Hausham Bahnhof

Schliersee Westenhofen

anSchliersee Bahnhof

abSchliersee Bahnhof

Schlierseer Hof

Schliersee Strandbad

Schliersee Seestr. Wohnanlage

Fischhausen

Neuhaus Bahnhof

Anschlußhinweis

abNeuhaus

Neuhaus Aiplspitzstr.

Aurach Gh. Mayrhofer

Aumoosstraße

Fischbachau Stauden

Fischbachau Bahnhof

Fischbachau Stauden Bahnhofstr.

Fischbachau Wolfsee

Fischbachau Sandbichl

Fischbachau Ort (Richtung Birkenst.)

Fischbachau Bergmühle

Birkenstein

Fischbachau Bergmühle

Fischbachau Ort (Parkplatz)

Marbach

Winkl Cafe Winklstüberl

Stög

Elbach (Gde. Fischbachau)

Dürnbach (Gde. Fischbachau)

Greisbach

Hundham Marktplatz

Hundham Marienplatz

Hundham Funk

Salitersäge

Wörnsmühl

Leitzach Unterwartbichl

Leitzach

Parsberg

Bergham b. Miesbach

Miesbach Gewerbegebiet

Miesbach Landratsamt

Miesbach Stadtplatz

anMiesbach Bahnhof Hst. 2/3

Anschlußhinweis

anAgatharied Krankenhaus

Erläuterungen : C = Samstag, Sonn- und Feiertage vom 01.05. bis 05.11.2023
Y = hält nur zum Aussteigen
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